Dnia 1 Maja 1884 roku.

№ 18

19 Kwietnia (1 Maja) 1884 r.

Z podróży francuzkiego rolnika po Prussiech.

Dzieło pana de Fontenay: Podróż rolnicza po Prussiech i Rossyi.—Cechy tego autora jako podróżującego agronoma.—Cel jego rolniczej podróży.—Układ jego dzieła.—Co sam p. de Fontenay powiada o zakresie swój podróży.—Berlin i zdanie o nim tego francuzkiego podróżnika.—Majetność p.